
Ogłoszenie nr 540194255-N-2020 z dnia 06-10-2020 r. 

Małomice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 588932-N-2020  

Data: 28/09/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Małomice, Krajowy numer identyfikacyjny 52877000000000, ul. Plac Konstytucji 3 Maja  1, 67-

320  Małomice, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 769 027, e-mail urzad@malomice.pl, faks 068 

3769051 w. 12.  

 Adres strony internetowej (url): www.malomice.pl  

 SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU   

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji:  IV  

Punkt:  4  

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej: 

Data: 2020-10-08 godzina: 14:00:00  

W ogłoszeniu powinno być:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji 

elektronicznej: Data: 2020-10-13 godzina: 14:00:00  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji:  IV  

Punkt:  4  

W ogłoszeniu jest:  Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści 

zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór 

umowy: Istotne dla stron postanowienia zawiera projekt umowy, która stanowi załącznik do 

niniejszego postępowania. Ponadto Zamawiający informuję, że wynagrodzenie płatne będzie na 

podstawie faktur częściowych za wykonanie robót obejmujących następujące etapy: - stan surowy 

otwarty, - stan surowy zamknięty, - stan deweloperski.  

W ogłoszeniu powinno być:  Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści 

zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór 



umowy: Istotne dla stron postanowienia zawiera projekt umowy, która stanowi załącznik do 

niniejszego postępowania. Ponadto Zamawiający informuję, że rozliczenie robót i zapłata 

wynagrodzenia będzie następowały na podstawie faktur częściowych - rozliczenia okresowe – 

kwartalnych do kwoty 90% wynagrodzenia i faktury końcowej.  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji:  IV  

Punkt:  6.2  

W ogłoszeniu jest:  Data: 2020-10-08, godzina: 14:00  

W ogłoszeniu powinno być:  Data: 2020-10-13, godzina: 14:00 

 

Małomice, 06 października 2020 r.                                                    z up. Burmistrz Małomice 

                      /-/ Wincenty Chłostowski 


